Publicado no D.O.E. ALMT
de / 0^

ALMT
Assembleia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas
ervidor

ATO N® 074/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Retificar, em parte, o Ato n° 055/2017, publicado no D.O.E. ALMT, em 24/02/2017, para excluir do

referido Ato de nomeação, a partir de 01/02/2017, os servidores abaixo:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇAO

22138 CAMILO ROSA DE

MELO

SUPERVISOR DE PLAN.

ORÇAMENTO E FINANÇAS

DSL-II SECRETARIA DE

ORÇ. E FINANÇAS

40911 CRISTIANA CORDEIRO

LEITE GERALDINI

CHEFE DE GABINETE DSL-IV GAB DEP DILMAR

DAL BOSCO

41346 DANILO HENRIQUE

LOBATO

ASSESSOR TÉCNICO ASE-II SECRETARL^-GERAL

41847 FATIMA LOPES DOS

SANTOS

A DISPOSIÇÃO DA ALMT AP-1 GAB.DEP.NININHO

21300 GIANCARLO DA SILVA

LARA CASTRILON

CONSULTOR DE

COMISSÃO PERMANENTE

DSL-I CONSULTOIUA TEC.

JURÍCA DA MESA

41099 LUANA SOUZA DE

OLIVEIRA BARBOSA

TÉCNICO LEGISLATIVO DE

NÍVEL SUPERIOR

SAI SECRETARIA DE

GESTÃO DE PESSOAS

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 02 demarço de 20 A7.^

A

Dep. EDUARDO BOTELHO /

/
Presidente

Dep. GUILHERME MALUF

eMÈiüf

1° Secretário

Oados íünçados r>j 1
Vida Funcionai

EmQÍioÍj^
I '"'SívidorTmslrícuia I
I GEAPE f i

S) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670